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INPC

Instituto Nacional de
Patrimonia Cuitural

Fcuador

SOLICITUD DE AUTORIZACION PARA CUMPLIMIENTO DE SERVICIOS INSTITUCIONALES

Nro. SOUCITUD DE AUTORIZACION PARA CUMPLIMENTO DE SERVICIOS

FECHA DE SOLICITUD (dd mmm-aaaa)

INSTITUCIONAL ES 12 de marzo dd 2021
001-DAF-INPC-2021
VIATICOS | X] MOVILIZACIONES [ T SUBSISTENCIAS | | AUMENTACION [ |
DATOS GENERALES
I APELLIDOS - NOMBRES DE LA O EL SERVIDOR PUESTO QUE OCUPA:

Sr. Fernando Carrasco CONDUCTOR
[CUDAD - PROVINCIA DEL SERVICIO NG TTUCTONAL NOM
Esmeraldas -Provincia de Esmeraldas DIRECCION ADMIN!STRATIVA FINANCIERA
FECHA SALIDA (dd-mmm-aaaa) HOR A SALIDA (Mh:mm) FECHA LEGADA LUGAR HABITUAL DE A ITUAL

TRABA O (dd-mmm-aaaa) TRABAJO {hremm)

16 de marzo de 2021 12:00

18 de marzo dd 2021 18:30

] ™ AN L VITIOS NS NTUCIONALES:

Karina Fonseca, Herlann Castro,

Washington Yambay y Rafael Andrade

DESCRIPCI ON DE LAS ACTIVIDADES A EJECUTARSE:

Conduccién de veh iculo institucional para transporte de funcionarios del INPC

TRANSPORTE _ _
TIPO DE NOMBRE DE RUTA SALIDA LLEGADA
TRANSPORTE TRANSPORTE —
(Aéreo, terrestre, FECHA HORA FECHA HORA
maritima, otros) dd-mmm-aaaa hh:mm dd-mmm- hh:mm
aag_a
Terrestre ms:g;grﬁﬁ Quito —Esmeraldas 16-03-2021 12:00 16-03-2021 17:00
Terrestre Mtstgssgi PE Esmeraldas - Quito 1803-2021 13:30 18032021 18:30

INVERSION: FAVOR CARGAR EGRESO A:

PROGRAMAl | PROYECTI‘_—| ACTIVIDAD - Ttr':_’
GASTO CORRIEN | DIRECTOR(a) SU DELEGADO(A) DE
PLANIFICACION:
DATOS PARA TRANSFERENCIA
NOMBRE DEL BANCO: TIPO DE CUENTA: No. DE CUENTA:
Pichincha Corriente 53030714
FIRMA DE LA O EL SERVIDOR SOLICITANTE FIRMA DE LA O EL RESPONSABLE DE LA UNIDAD

hSO CITANTE

FIRMA DE LA O EL SERVIDOR

FIRM A DE LA OEL REPONSABLE_[EE Ltl UNIBAD SOLJCJETAWE

FAN

'_L___'.'_ it 18

NOM BRE DE LA O EL SERVIDOR
Sr. Fernando Carrasco

NOMB RE-DE-LA OB RESPONSABLE DE LA UNIDAD SOUCITANTE
Mgs. William Ricardo Gonzalez Jaramillo

FIRMA DE LA AUTORIDAD NOMINADORA O SU
DELEGADO

S0
Tl

DIRECTOR ADMINISTRATIVO FINANCIERO
(E)

Mgs. William Ricardo Gonzalez Jaramillo

NOTA: Esta solicitud debera ser presentada para su Autorizacidn, con por
lo menos 72 horas de anticipacion al cumplimiento de los servicios
institucionales; salvo el caso de que por necesidades institucionales la
Autoridad Nominadora autorice.

@ De no existir dsponibilidad presupuestara, tanto la sdicitud como la
autorizacién quedaran insubsistentes

@ Bl informe de Servicios Institucionales deberd presentarse dentro oel
término de 4 dias de cumplido e servicio insttucional

Esté prohibido conceder servicios institucionales durnte los dias de descanso
cbligatorio, con excepcidn de las Maximas Autoridades o de ¢as0s excepcionales
debidamente ustificados por la Maxdima Auworidad o su Delegado.

AUTORIZACION_ DE DESCUENTO.
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INF ORME DE SERVICIOS INSTITUGIONALES

Nro.  SOLICITUD DE  AUTCRIZACION  PARA
CUMPLIMIENTO DE SERVICIOS INSTITUCIONALES

001 DAF- INPC 2021

FECHA DE INFORME ({d-m-aa)

Quito, 23 DE MARZO del 2021

DATOS GENERALES

APELLIDCS - NOMBRES DE LA O EL SERVIDOR

Sr. Fernando Carrasco

PUESTO QUE OCUPA:

CHOFER

CHJDAD - PROVINCIA  DEL  SERVICIO
INSTITUCIONAL
ESMERALDAS - ESMERALDAS

NOMBRE DE LA UNIDAD A LA QUE PERTENECE LA O
EL SERVIDOR
DIRECCION ADMINISTRATIVA FINANCIERA

SERVIDORES QUE INTEGRAN EL SERVICIO INSTITUCIONAL: Karina Fonseca, Herlann Castro,

Washington Yambay y Rafael Andrade

Sehnor Conductor: Sr. Fernando Carrasco

INFORME DE ACTIVIDADES Y PRODUCTOS ALCANZADOQS

Actividades Realizadas: Conduccién de vehiculo institucional para transporte de funcionarios
Productos Alcanzados: Funcionarios movilizados
Listado de facturas que justifican los gastos realizados:

DETALLE DE GASTOS REALIZADOS

NO. CLASE DE GASTO MONTO N. DOCUMENTO .
1 Alimentacién 15.00 | 001-001-000010199 |
2 Alimentacion 10.00 | 001-001-000003309 |
3 Alimentacion 10.00 | 001-001-000000312 |
4 Alimentacion 9.00 | 001-001-000003333 .

6 Hospedaje 80.00 | 003-001-006001579 |
7 Combustible 10,00 | DO5-006-000023849

8 Combustible 10,00 | 005-005-000035122

$144,00

En caso de haber utilizado transporte piblico:
Autorizo al INPC a descontar de mi siguiente RMU acuelios valores no justificados en mi_comision.

ITINERARIO | SALIDA | LLEGADA , NOTA . -
EECEA Estas daltqs se n‘:_-ﬁe:"en al tempo efectivamente utilizado en & ugmphmmnt_o
n 16-03-2021 18-03-2021 det servicio institucipnal, desde la salida del ugar de residencia o trabajo
03 habituales o del cumplimiento del servicie nstitucional segin sez e so,
HORA ..h-m 12:00 17.00 hasta su Yegada de estos sitios.
_ TRANSPORTE
TIPO GE SALIDA LLEGADA
TRANSPORTE
{Aéreo, NOMBRE DE
tecrestre, TRANS PORTE RUTA FECHA HO.RA FECHA HC!RA
maritimo, d-m-a h:m d-m-a hm
oros) _
Terrestre M;,ggg’;g’ Ouito - - Esmeraldas | 16-032021 | 12:00 | 16-03-2021 | 18:00
Terrestre ”;ggg'_';g" Esmeraldas - Timbiré | 17-032021 07:00 | 17-03-2021 | 10:00
Mitsubishi . ) R )
Termestre PEIB338 - Timbiré -Borbon 17-03-2021 13:00 17-03-2021 14:00
Terrestre M;ggg?g' Borbon - Esmeraldas | 17-03-2021 18:00 | 17-032021 | 21:60
Terrestre M;Egggsgi Esmeraldas- Vuelta Larga | 18-03-2021 07:00 | 18-03-2021 | 10:60
Mitsulsshi Esmeraldas-Vuelita Larga . ) ]
Terrastre PEIS33E - Quito 18-03-2021 10:00 18-03-2021 | 17:00

NOTA: En casc de haber utilizado mansporte publico, se debera adjuntar obligatoriamente los pases a

bordo o holetos.




OBSER VACIONES

FIRMA DE LA O EL SERVIDOR

= L//'

_ﬂ“ el y‘ e
— NOMBRE Sr. Fernando Carrasco

NOTA

El presente informe deberd presentarse dentro del témino de 4 dias
del cumpimiento de servicios institucionales, caso contrario k
iguidacion se demorard e incluso de no presentardo tendria que
restituir los valores percibidos. Cuando el cumplimiento de servicios
institucionales sea superior al nimem de dias autorizados, se
deberd adjuntar la autorizacion por escrito de la Méxima Autoridad o
su Delegado

\

—__FIRMAS DE APROBACION |

FIRMA DE [A O EL. RESPONSABLE RE LA UNIDAD DEL
SERVIDOR COMISIONADO |

U.L [ ULz | =
NOMBRE Mgs William Genza%e;

CARGO:DIRECTOR ADMINISTRATIVO
FINANCIERO (E)

FIRMA AUTORIDAD NOMINADORA O'SU DELEGADO

|

It e [ &
NOMBRE: Mgs | Wlllam Gohzal
CARGO? DIRECTD/ ADMINISTRATIVIO FI

P

IERO (E)

CGE No 04111




EL SAZON DE LA TIA SIXTA  Ruc. 0800718934001

BONILLA CASTILLO SIXTA TULIA
Matriz: CRISTOBAL COLON SN ¥ FACTURA
5 0 OCTUBRE A0 %01 - 001 - 00
Autorizacién No. 1111613475% N° 0010199
MMW

NO Obligado a llevar Contabilidad

Cliente:. \LAREOICOD, GRS . oo,
- 2 ] AT L9 ~
Fﬂchaf..f..‘.'.._..v...?....L.qc' < [ RUC, . 5554 ul‘:fnfhp
ft :
LCANT. DESCRIPCION V.UNIT VTOTAL.]
SRV A = - D &
J et AP RO s TS )y \;" ‘?
\_ = T p,
{ v . vl
subToal s LA, TS

Firma Cliente IVA 0%
—— IVA 12%

" Firma Autorizada TOTAL A PAGAR

7

FORMA DE PAGD: EFECTIV (=) DINERD ELECTRONICO (3 TARJETA DE CREDITO/DEBITD. (3 OTROS (i

Imprenta “OLAYA", Manuel Olaya Valencia, Telf. 2712-376 RUC. 0801163445001 Aut. 4530 .
F. Imn. 05-01-2021 V. 05-01-2022 del 9201 al 10200 0. Adauiriente C. Emisar

CHZsz ALAY JORGE RAMIRO

i VENTA DE COMIDAS Y BEBIDAS EN RESTAURANTE

Dir.: 14y 7 - BORBON Telet.: 0969777670
Nota de venta Fecha de Autorizacién: 19/11/2020
| = Valido hasta 19/11/2021
001-001 000000312
. Confribuyente RISE
. DOC. CATEG.: §1- ACTIVIDADES DE m-rLLFc,prr,Mmerrwa.,m $420.0
[ FECHA I~ RUC AUT.SRI
// (23 1Z287/] 1308843067001 | 1127405104
/ D i A
f:f,.__ff e 00

_Direccién. C_{:i{_‘

| Autorizacion 10600

- _1/._ //// ‘f"’(;;d

s

A Il

RUC /"/‘ f_éz_uej__/_é I_r-..“. e= - e

P. Unn T. .:.Ie \h'nla |

Cant. ) Dzscml’nou i

___:Jt’t

4 S - o

- - L . . V| — ]
EFECTIVO | | DINERO ELECTRO
TARJ. DEB-CRED OTROS

VALORPAGADO' /{ [[

//‘;- 7 _V/
= F, . » S .
dorze ok 2 & L a—

K-iutorluda = .

Carlos Josué Montario Baquero  IMPRENTA PAULINA ~ RUG 0802373274001

Dir: 5 de Agosto y Eloy Alfaro - Borbon - Telf: 2786-556
MNumeracion del 301 al 350 Original: Adquirente

s

\
o

] 438

Comedor “LAS DELICIAS DE ANGELINE”

VENTA DE COMIDAS Y BEBIDAS EN COMEDOR

Mendoza Lara José Melesio

Matriz: Barrio Las Acacias Calle Av. Las Acacias s/n
Telf. 0960112734 ATACAMES — ESMERALDAS

CONTRIBUYENTE DE REGIMEN MICROEMPRESA

RUC. 1307373751001
Documento Categorizado:NO FACTUR A (’ OO & 09

AUT: SR 1127955408 001 - 001/ 00

Comedor “LAS DELICIAS DE ANGELINE”

‘a‘s\ VENTA DE COMIDAS Y BEBIDAS EN COMEDCR
4

& - 3
T\ Mendoza Lara José Melesio
4 Matriz: Barrio Las Acacias Calle Av. Las Acacias s/n
Telf. 0960112734 ATACAMES — ESMERALDAS

CONTRIBUYENTE DE REGIMEN MICROEMPRESA

RUC. 1307373751004
Documento Categorizado: NO FACTU R A O O O 3 77

AUT: SR 1127955408 001 - 001/ 00

s : R
Fecha... (&= . Q3. 2 /... Teif...

Cliente:. .?_‘ PP o EXD vt..-.l.‘.»l;,d-..,: ......................................
\RUC..LPR7Z & 2.5% '.‘..{..,Direc Qg&({,
Cant. DETALLE V. UNIT.] TOTAL

/ (Tt o2y Q003

[ EFECTIVO

— - = A E
[ FeRMDERAZD s _:W_ ool [8 3

i —1 F.QUENTE 7
DHERD ELECTROMICD % g IVA 0%
TARJETA DE CREDITO | DEBITO )
.............. Descuento
| orros F. AUTORIZADA
| Fuinmonss

IVA 12% |0 a7
“IMPRENTA SARITA” Soto Casanova Daniel Ricardo Bargees =
RUC. 0802661009001 Aut B232 F.Imp. 11 de Marzo del Valor Total ® & &£

2021 f Valido 11 de Junio del 2021 Imp. 3.201 al 3.400 b - g

CQriginal Adauirente Copia Emisor Telf 2 760-164 Cel 0997409356 Atacames

%
) : B W
Fecha /"7 Od-a LA Tl
Cliente: 7. .20 7224 L2 ,(,_‘.c,./
y -~ 9 — > g

\RUC.LAC 7€ ¢ 855 24 . Direc.... (477

Cant. DE T A 1_ LE V. UNIT.| TOTAL

/ /;’a//..r/ L -)’ 5::"\)
-
(" FORMA DE PAGO 7 ==y
i ' & Total
EFECTIVO I g i
; ~E-GUENFE

DINERO ELECTRONICO # 7 A IVA 0%

T CREDIT “L />

ARJETA DE 01 DEBITO : A -.«'{ (i Descuent{}
|Lorros F. AUTORIZADA

VA12% |/ rp

“IMPRENTA SARITA" Soto Casanova Daniel Ricarda -

RUC. 0802661009001 Aut B232 F.Imp. 11 de Marzo del Valor Total .

2021 / Valido 11 de Junio del 2021 Imp 3,201 ai 3 400 B (oo | \

Original Adquirente Copia Emisor Telf. 2 760-164 Cel 0997409356 Atacames "51.’}



otel - “PUERTO MANGLAR”
Servicios de alojamiento prestados por hotel
'enta al por menor de comidas y bebidas en restaurante
Rodriguez Rojas Pedro Elio
Direccitn: Calie Malecon del Rio a 30m del Hotel 3 Estrellas
Telf 062731910 /0983851007 ATACAMES - ESMERALDAS

RUC. 1102440037001 CONT
Documento Categorizado NO FACTURA

AUT:  SRY 1127843716 03 - 061/00
wmnn:m..\.% x\r\#‘.&ﬁ &.\ NON,_ i | R I
Cliente: 1l tan A0 _,_@N\Qo,ﬁﬁ, .
rﬁCM\*bWQN WWN“ ....Direc ?.2\0 .

[ Cant. DETALLE

2 | fospeddfC o 16y)?
Ylrte (2 Aoches)

0001578

V. UNIT. TOTAL

743

FORMA DF PAGO_
EFECTIVO ot i 5
DINERO ELECTRONIGO— s i =
ARKETA LE LT / 68110 . y / Descuento

\greos ) ¢ fifed va12% | 8 S
“IMPRENTA SARITA" Soto Casanova Daniel Ricardo
RUC. 0002661006001 Aut B232 F Imp 18 de Febrero del | Valor Total % o
2021 Val H. 18 de Mayo del 2021 Imp 1521 sl 1820 q /
\Oviginal Adguirents Copia Emsor Teif 2 760164 | 0997408358 Atscames

)
mpox P

i

e |
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11412021 Zimbra:

Zimbra: viviana.legarda@patrimonioculftural.gob.ec

Fwd: Precios de habitaciones

De : Cecilia Pazmino mié., 24 de mar. de 2021 13:48
<cecilia.pazmino@patrimoniocultural.gob.ec> 21 ficheros adjuntos

Asunto : Fwd: Precios de habitaciones

Para : Viviana Legarda
<viviana.legarda@patrimoniocultural.gob.ec>

Estimada Vivi:

De acuerdc al correc que antecede para vetificar las facturas de los funcionarios que salieron de comision.

Atentamente,

Ing. Cecilia Pazmifio

Contadora de la Direccion Administrativa Financiera
Av, Coldn 0el-93 vy Av, 10 de Agoste “La Circasiana”

Teléfono: 593-2 2227 927 ext, 120

www.patrimoniocultural.gob.ec

Cddigo Postal: 170518 / Quito — Ecuadar

—

g
AAETTR NACIT N A DE PATRET e JILTHR AL X ‘E?E;E{ﬁ%?gs
Cr e

De: "Reservas Puerto Manglar” <reservaspuertomanglar@gmail.com>
Para: "cecilia pazmino" <cecilia.pazmino@patrimoniocultural.gob.ec>

Enviados: Miércoles, 24 de Marzo 2021 13:36:24
Asunto: Precios de habitaciones

Muy buenas tardes estimada Sra. Cecilia Pazmifio, le saludamos de parte del hotel Puetto
Manglar de Atacames.

A continuacion le detallo los precios de nuestras habitaciones.

Habitacion sencilla compartidas $25.00 por persona.

Habitacién suite sencilla $40.00

Habitacion suite Premium $60.00

hitps./fmail. patrimonioeuliural gob.ec/h/printmessage 7id=C:-12063&z=America/Bogota 1f2



1/4/2021 Zimbra:

Habitacion suite deluxe $80.00 _

Nota: Nuestros pueden variar segin la epocas del afio, como feriados nacionales.
Los precios ya incluyen IVA.

Saludos cordiales.

Pedro Bone.
Hotel Puerto Manglar
062-731-910

Este mensaje ha sido analizado por MailScanner
en busca de virus y otros contenidos peligrosos,
y se considera que esta limpio. :

final.jpg
7 KB

g SO SIS PRSPPSO

hﬂps:!imail.patrimoniocultural.gob.ecfhfprinlmessage?id=0:-12063&tz=AmericafBogota 242



INSTITUTO NACIONAL DE PATRIMONIO CULTURAL

Memorando Nro, INPC-DCS-2021-0019-M
Quito, D.M., 12 de marzo de 2021

PARA: Sr. Mgs. William Gonzalez faramillo
Director de Administracién Financiera (E)

ASUNTO: Solicitud de vehiculo institucional

Do mi consideracion:

Por medio del presente solicito a usted autorice a quien corresponda designar un vehfculo
institucional para realizar aclividades relacionadas a la cobertura audiovisual, apoyo
logistico para las charlag y asesorias técnicas sobre [a linea de Fomento a las asociaciones
de mujeres afros en {a provincia de Esmeraldas, desde el martes 16 de marzo de 2021 3
las 12h00 al jueves 18 de marzo de 2021 hasta fas 18h00 aproximadamente,

Con sentimientos de distinguida consideracién.

Atentamente,

Docymento firmado electrénicamente

Ledo. Marco Rafael Andrade Acurig
DIRECTOR DE COMUNICACION SOCIAL

Copia:
Srie Antrop. Karina Soledad Fonseen Hurtado
Catalogadora de Patrimonio Inmaterial

\\u'y

zc]

SHlI% MARCO RAFABL
iikaie ANDRADE ACURIG



Zﬁ (Fuera de fa jornada ordinaria de trabajo, en dias feriados No. 41T

iowaion § y/o fines de semana ¢ que implique el pago de vidticos)

R T

1. IDENTIFICACION DE LA ENTIDAD

Institucisn INSTITUTO NACIONAL DE PATRIMONIO CULTURAL

RUC 1760006000001

2. DATOS DE EMISION DE LA ORDEN

Ciudad QUITO

Fecha de Vigencia  Desde 2021-03-16 Hora  12:00 Hasta 2021-03-18 Hora  18:30

Motive  Movilizacién con funcionarios del INPC Karina Fonseca, Herlann Castro, Washington Yambay y Rafael
Andrade a realizar actividades relacionadas a la cobertura audiovisual, apoyo logistico para las charlas y

asesorias técnicas sobre la linea de Fomento a las ascciaciones de mujeres afros en la provincia de
Esmeraldas

No, Ocupantes 5

AUTORIZACION

Fecha 2021-03-12 No. Comunicacidn INPC-DCS-2021-0018-M
Lugar Origen QUITO

Lugar Destino ESMERALDAS

Kilometraje Inicio Kilometraje Fin

3. DATOS DEL CONDUCTOR / A

Nembres  CARRASCO ZURITA FERNANDO RODRIGO Cargo CONDUCTOR

Numero de Cédula / Pasaporte 1707629976 Tipo de Licencia E

4. CARACTERISTICAS DEL VEHICULO

Numero de Placa  PEI 8338 Marca / Modelo L200 TRITON 4WD DT 2.5 TD GLS2007
Color PLATEADO NOmero Matricula A 4556884

5. DATOS DEL SOLICITANTE

Mombres LCDOQ.MARCO RAFAEL ANDRADE Cargo DIRECTOR DE COMUNICACION SQCIAL

Realizado Por CHALACAN NCQUEZ MANUEL IBAN
Fecha de Emisign 2021-03-12 15:08




: CE’RTYFICA_CIQN? PRESUPUESTARIA . -

Institisgion: INSTITUTO NACIONAL DE PATRIMONIO CULTURAL NO. CERTIFICACION FECHA DE ELABORACION
Unid. Ejecutora;
: 74 o2 | oa | 21
Unid. Desc:
THO DE DOCUMENTO RESPALDO CLASE DE DOCUMENT( RESPALTD
COMPROBANTES ADMINISTRATIVOS | COMPROMISO NORMAL OTROS GASTOS
DE GASTOS
CLASE DE REGISTRG | COM CLASE DE GASTO OGA

CERTIFICACION PRESUPUESTARIA

PG 5P PY ACT ITEM UBG FTE ORG N Prest DESCRIPCION

01 vl oD Qa1 530303 1701 02t Q000 0000 Viatoos v Subsisiencias en el intenor
TOTAL PRESUPUESTARIO

TOTAL

MONTO
%3,000 00

$3,000.00

SON: TRES MIL DOLARES

DESCRIPCION:

QUNTO - GRUPO 53 - CERTIFICACION PRESUPUESTARIA PARA CUBRIR VIATICOS POR COMISION DE SERVICIO EFECTUADGS POR FUNCIONARIOS DE LA

MATRIZ DEL INPC; SEGUN MEM. INPC-DAF-2021-0235-14,

DATOS APROBACION
ESTADO REGISTRADO: APROBADD:
APROBADO . ggzigznxcwnc
JARRMILLD
FECHA:
020242021

Fungianano Responsab’s Threcior Finanziera




C COMPROBANTE DE RENDICION DE FONDOS )
Entidad: 141 - 0000 - 0000 INSTITUTO NACIONAL DE PATRIMONIO CULTURAL

Ejercicio: 2021 p .
No. Fondo Global: 1 Ut

No. Formulario Interno: 2 Solicitud de Pago Fecha de Pago
Unidad Gastadora: 001 - DIRECCION ADMINISTRATIVA FINANCIERA

RUC/CI Responsable:
Nombre Responsable:

Monto Fondo Interno:

RENDICION

Monto Rendido:

Monto Liquido:

No. Entrada Rendicion:

Clase de Fondo:

1707629976 \ S/
CARRASCO ZURITA FERNANDO RODRIGO
160,00

160,00

160,00

23

FAF-ANTICIPOS DE VIATICOS PASAJES Y OTROS DE VIAJE CORRIENTES CON RECURSOS FIS

Descripcion: RENDICION ANTICIPO DE VIATICO SEGUN SOLICITUD 001-DAF-INPC-2021
CORRESPONDIENTE A FERNANDO CARRASCO POR COMISION DE SERVICIO EN
ESMERALDAS DESDE EL 16-18 MAR 2021 PARA CONDUCCION DE VEHICULO
Estado: BETOITAINAL Y TRASLADO DE FUNCIONARIOS
No. Solicitud: 23 Fecha Solicitud: 13/04/2021
No. Documento Aprobacién: Fecha Aprobacion:
Clase de Fuente Clase de RUCI/CI No. CUR No. Monto Monto
Fondo Registro Responsable de Gastos Consolidado Rendido Liquido
FAF 001 FRN 1707629976 0,00 160,00 160,00

FIRMA RESPONSABLE

FIRMA AUTORIZACION




COMPROBANTE UNICO DE REGISTRO

Institucion: 141 | INSTITUTO NACIONAL DE PATRIMONIO CULTURAL | Reporte rptComprobanteGastos.rdlc
U. Ejecutora: 0000 Fecha Elaboracion No. CUR  No. Original
Unid. Desc: 0000 013 o4 2021 414 414
Tipo Documento Respaldo Clase Documento No. No. Expediente
COMPROBANTES ADMINISTRATIVOS DE GASTOS RENDICION DE FONDOS SIN DETALLE 6 171
DE FACTURAS
Clase de . Clase de RPA RTO DEV
Registro: REGULARIZACION Gasto: OTROS GASTOS | I I
Cuenta
. . 1121501 FTE 1 ANTICIPO VIATICOS
Banco: Monetaria: CORRIENTES RECURSOS FISCALES
Comprobante GASTOS Numero Operacién 0
Beneficiario: 1760006000001 [INSTITUTO NACIONAL DE PATRIMONIO CULTURAL
AFECTACION PRESUPUESTARIA
PG SP PY ACT ITEM UBG FTE ORG N.Prest DESCRIPCION MONTO
01 00 000 001 530303 1701 001 0000 0000 Viaticos y Subsistencias en el Interior 160.00
TOTAL PRESUPUESTARIO 160.00
IVA 0.00
SUB - TOTAL 160.00
RETENCIONES IVA 0.00
TOTAL DEDUCCIONES PRESUPUESTARIO 0.00
TOTAL A PAGAR 160.00
SON: CIENTO SESENTA DOLARES
DESCRIPCION: Rendicién de la Entidad:141-0-0 No de fondo: 1 No Entrada: 1

DATOS APROBACION

ESTADO

REGISTRADO:

APROBADO:

SOLICITADO

FECHA:

Funcionario Responsable

Director Financiero




COMPROBANTE UNICO DE REGISTRO

Institucion: 141 | INSTITUTO NACIONAL DE PATRIMONIO CULTURAL | Reporte rptComprobanteGastos.rdlc

U. Ejecutora: 0000 Fecha Elaboracion No. CUR  No. Original

Unid. Desc: 0000 013 |04 2021 414 414
Clase Documento No. No. Expediente

Tipo Documento Respaldo

COMPROBANTES ADMINISTRATIVOS DE GASTOS

DE FACTURAS

RENDICION DE FONDOS SIN DETALLE 6

171

Clase de
Registro:

Banco:

Comprobante

REGULARIZACION

GASTOS

Numero Operacién

Clase de RPA RTO DEV
Gasto: OTROS GASTOS |_|_|_
ﬁ‘(‘)i”ettgna_ 1121501 FTE 1 ANTICIPO VIATICOS
: CORRIENTES RECURSOS FISCALES
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